
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

от 14. 01. 2025  № 179 

с. Почепное 

 

Об утверждении схемы образования общетерриториального 

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов  

Собрания депутатов Почепского сельсовета  

Дмитриевского района Курской области 

 

 

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Закона Курской 

области от 03.12.2009 г. № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и 

референдумах» Собрание депутатов Почепского сельсовета 

Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО: 

 1. Утвердить прилагаемую схему образования 

общетерриториального многомандатного избирательного округа по 

выборам депутатов Собрания депутатов Почепского сельсовета 

Дмитриевского района Курской области и ее графическое изображение. 

 2. Опубликовать утвержденную настоящим решением схему 

образования общетерриториального многомандатного избирательного 

округа по выборам депутатов Собрания депутатов Почепского сельсовета 

Дмитриевского района Курской области и ее графическое изображение в 

газете «Дмитриевский вестник». 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Собрания депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского 

района Курской области В.В. Матюхину.  

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Почепского сельсовета 

Дмитриевского района                                                               В.В. Матюхина 

 

Глава Почепского сельсовета  

Дмитриевского района                                                                 С.В. Фалалеев 

 

 

 



Утверждена 

решением Собрания депутатов  

Почепского сельсовета 

Дмитриевского района 

 Курской области 

от 14. 01. 2025 г. № 179 

 

 

СХЕМА  

образования общетерриториального многомандатного  

избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов 

Почепского сельсовета Дмитриевского района  

Курской области 

 

Почепский общетерриториальный семимандатный  

избирательный округ 

 

Перечень муниципальных образований или 

населенных пунктов, входящих в многомандатный 

избирательный округ 

Количество 

избирателей  в 

многомандатном 

избирательном 

округе 

(по состоянию  

на 01.01.2025 г.) 

 

поселки: Долгий, Лозливый, Орлово-Никольский, 

Уютный, Ясная Поляна; села: Белитино, Глубое, 

Почепное, Селино, Фатеевка; деревня: Жиденовка 

 

 

371 

 


